
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
25.07.2018 № 392 

 
 
Про надання згоди Запорізькій  
державній інженерній академії  
на відновлення меж земельної  
ділянки для функціонування закладу 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 92, 122 Земельного кодексу України, статтею 55 
Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про Державний 
земельний кадастр», розглянувши клопотання Запорізької державної 
інженерної академії про надання згоди на відновлення меж земельної ділянки 
для функціонування закладу, яка розташована за адресою: м. Запоріжжя,                    
пр. Соборний, 226, враховуючи рішення Запорізької міської ради від 19.02.2016    
№ 15 «Про перейменування проспекту Леніна в місті Запоріжжі на проспект 
Соборний»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

надати Запорізькій державній інженерній академії згоду на відновлення 
меж земельної ділянки площею 2,2069 га землі житлової та громадської 
забудови державної власності, розташованої в межах населеного пункту за 
адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 226, яка перебуває в його постійному 
користуванні для функціонування закладу відповідно до державного акта на 
право постійного користування землею І-ЗП № 000648, зареєстрованого 
07.10.1997 за № 1933. 

 
 
Голова         К. БРИЛЬ  
 
 
 
 
 
 


